1. КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. Марьевка
1.
1.
1. «19»декабря 2022 года						                		№ 24

	Об утверждении программы  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках  муниципального контроля  в сфере благоустройства в Марьевском сельском поселении муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

[bookmark: _Hlk73706793]           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 44   Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением земского собрания Верхососенского  сельского поселения  муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 28 декабря 2021   № 7 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Верхососенском сельском поселении муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области», администрация Марьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства в Марьевском сельском поселении муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области.
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации марьевского  сельского  поселения  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Марьевского  сельского Власова А.Н.

Глава администрации
Марьевского сельского поселения                                       Е. А. Кожухова